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30m, Weibliche Jugend U20 05.03.2023 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 116 Nahen Lena 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,0*
2 117 Floren Mirijam 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,2*

30m, Weibliche Jugend U18 05.03.2023 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Röttger Marleen 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,0*
2 114 Copik Clara 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,3*

30m, W15, W14 05.03.2023 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 129 Floren Friedrike 2010 GER Warburger SV 5,1* 1./I
2 110 Wiegand Lisane 2011 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,4* 1./II
3 109 Wiegand Valeria 2011 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,5* (.500) 2./I
3 155 Kortmann Luzie 2011 GER SV Kollerbeck 5,5* (.500) 2./II
5 111 Drewes  Lena 2010 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,6* (.600) 3./II
5 156 Lind Mia 2011 GER SV Kollerbeck 5,6* (.600) 3./I

30m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 129 Floren Friedrike 2010 GER Warburger SV 5,1* 1./I
2 111 Drewes  Lena 2010 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,6* (.600) 3./II

30m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Wiegand Lisane 2011 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,4* 1./II
2 109 Wiegand Valeria 2011 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,5* (.500) 2./I
2 155 Kortmann Luzie 2011 GER SV Kollerbeck 5,5* (.500) 2./II
4 156 Lind Mia 2011 GER SV Kollerbeck 5,6* (.600) 3./I

Hochsprung, W13, W12
Finale 05.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24

1 153 Stiewe Nieke 2012 GER SV Kollerbeck 1,21
O O O O O XO O XXX

2 172 Brautlecht Amelie 2012 GER SV Kollerbeck 1,10
O O O XO XXX

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24

1 (1) 153 Stiewe Nieke 2012 GER SV Kollerbeck 1,21
O O O O O XO O XXX

2 (2) 172 Brautlecht Amelie 2012 GER SV Kollerbeck 1,10
O O O XO XXX
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30m, Kinder W7 05.03.2023 / 10:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 158 Krüger Louisa 2018 GER SV Kollerbeck 6,4*
2 106 Albrecht  Carla 2018 GER TV "Jahn" Bad Driburg 7,1*
3 130 Ahls Annika 2018 GER Warburger SV 7,2*

30m, Kinder W9 05.03.2023 / 10:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Stiewe Nia 2016 GER SV Kollerbeck 6,0*
2 151 Wolthusen Leyla 2016 GER VFL Eversen 6,1*
3 162 Schlüter Lotta 2016 GER SV Kollerbeck 6,2*
4 165 Kortmann Ella 2016 GER SV Kollerbeck 6,5*

30m, Kinder W8 05.03.2023 / 10:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Kölker Paula 2017 GER TV "Jahn" Bad Driburg 6,0*
2 138 Adorf Lina 2017 GER VFL Eversen 6,1*
3 160 Mönks Hannah 2017 GER SV Kollerbeck 6,2*

30m, Kinder W11 05.03.2023 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Drewes Lara 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,5* (.500) 1./II
1 124 Friebe Jule 2014 GER Warburger SV 5,5* (.500) 1./III
3 122 Ahls Charlotte 2014 GER Warburger SV 5,6* (.600) 2./II
3 123 Schawohl Rieke 2014 GER Warburger SV 5,6* (.600) 2./III
3 148 Mosch Alina 2014 GER VFL Eversen 5,6* (.600) 1./I
6 173 Sagebiel Karla 2014 GER SV Kollerbeck 5,7* 2./I
7 102 Wiegand Alessia 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,8* 3./II
8 149 Adorf Leonie 2014 GER VFL Eversen 5,9* 3./I
9 107 Sallei Kira 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 6,4* 4./II

125 Schirbel Paula 2014 GER Warburger SV n.a. -/III
170 Weber Luisa 2014 GER SV Kollerbeck n.a. -/I
126 Streitbürger Romy 2014 GER Warburger SV n.a. -/III

30m, Kinder W10 05.03.2023 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Kukuk Celina 2015 GER VFL Eversen 5,6* 1./I
2 169 Grote Johanna 2015 GER SV Kollerbeck 5,8* 1./II
3 168 Pape Charlotte 2015 GER SV Kollerbeck 6,0* 2./II
4 105 Höwing Hjördis 2015 GER TV "Jahn" Bad Driburg 6,4* 2./I
5 167 Spilker Bea 2015 GER SV Kollerbeck 6,5* 3./I

30m, M13, M12 05.03.2023 / 11:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Bargholt Marlon 2012 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,0*
2 154 Sagebiel  Jano 2012 GER SV Kollerbeck 5,2*
3 113 Birkenfeld Ole 2012 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,5*
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30m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Bargholt Marlon 2012 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,0*
2 154 Sagebiel  Jano 2012 GER SV Kollerbeck 5,2*
3 113 Birkenfeld Ole 2012 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,5*

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 05.03.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1 116 Nahen Lena 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,36
O O O O XO XXX

2 117 Floren Mirijam 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,30
XO O XO XXX

Hochsprung, W15, W14
Finale 05.03.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1 129 Floren Friedrike 2010 GER Warburger SV 1,36
O O O O O XXX

2 152 Kukuk  Amelie 2011 GER VFL Eversen 1,30
O O O O XXO XXX

3 156 Lind Mia 2011 GER SV Kollerbeck 1,15
XO O XXO XXX

4 155 Kortmann Luzie 2011 GER SV Kollerbeck 1,10
O O XXX

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1 (1) 129 Floren Friedrike 2010 GER Warburger SV 1,36
O O O O O XXX

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1 (2) 152 Kukuk  Amelie 2011 GER VFL Eversen 1,30
O O O O XXO XXX

2 (3) 156 Lind Mia 2011 GER SV Kollerbeck 1,15
XO O XXO XXX

3 (4) 155 Kortmann Luzie 2011 GER SV Kollerbeck 1,10
O O XXX

30m, W13, W12 05.03.2023 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Drewes Lisa 2013 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,2* 1./I
2 128 Even Greta 2013 GER Warburger SV 5,3* 2./I
3 153 Stiewe Nieke 2012 GER SV Kollerbeck 5,5* (.500) 1./II
3 172 Brautlecht Amelie 2012 GER SV Kollerbeck 5,5* (.500) 3./I
5 127 Knoll Lotta 2013 GER Warburger SV 5,6* 2./II
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30m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Stiewe Nieke 2012 GER SV Kollerbeck 5,5* (.500) 1./II
1 172 Brautlecht Amelie 2012 GER SV Kollerbeck 5,5* (.500) 3./I

30m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Drewes Lisa 2013 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,2* 1./I
2 128 Even Greta 2013 GER Warburger SV 5,3* 2./I
3 127 Knoll Lotta 2013 GER Warburger SV 5,6* 2./II

30m, Kinder M7 05.03.2023 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Bargholt Adrian 2018 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,80
2 157 Stiewe Louk 2018 GER SV Kollerbeck 6,00
3 137 Mues Linus 2018 GER VFL Eversen 6,50

120 Klunker Samuel 2018 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.

Hochsprung, M13, M12
Finale 05.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,32

1 115 Bargholt Marlon 2012 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,30
O O O O XO O XXO XXX

2 154 Sagebiel  Jano 2012 GER SV Kollerbeck 1,25
O O O XO O O XXX

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,32

1 (1) 115 Bargholt Marlon 2012 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,30
O O O O XO O XXO XXX

2 (2) 154 Sagebiel  Jano 2012 GER SV Kollerbeck 1,25
O O O XO O O XXX

30m, Kinder M11 05.03.2023 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Kölker Liam 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,70
2 118 Mahs Ben 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,80

30m, Kinder M10 05.03.2023 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Hartmann Jasper 2015 GER VFL Eversen 5,40
2 101 Albrecht Stefan 2015 GER TV "Jahn" Bad Driburg 6,00

144 Adorf Moritz 2015 GER VFL Eversen n.a.

30m, Kinder M9 05.03.2023 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Mues Lewin 2016 GER VFL Eversen 6,00 (.000) 1./II
1 163 John Oscar 2016 GER SV Kollerbeck 6,00 (.000) 1./I
3 142 Bickmann Armin 2016 GER VFL Eversen 6,10 (.100) 2./I
3 164 Sagebiel Theo 2016 GER SV Kollerbeck 6,10 (.100) 2./II
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30m, Kinder M9 - Fortsetzung 05.03.2023 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

140 Snell  Henry 2016 GER VFL Eversen n.a. -/I

30m, Kinder M8 05.03.2023 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Weber Tinus 2017 GER SV Kollerbeck 6,60
2 150 Bockelkamp Ben-Luka 2017 GER VFL Eversen 6,70

139 Schellenberg Moritz 2017 GER VFL Eversen n.a.
161 Weber Hanno 2017 GER SV Kollerbeck n.a.

30m, M15, M14 05.03.2023 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Spilker Tim 2011 GER SV Kollerbeck 5,00

30m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Spilker Tim 2011 GER SV Kollerbeck 5,00

6 x 20m Pendelstaffel, Team U12 05.03.2023 / 12:40
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 SV Kollerbeck U12-1 GER SV Kollerbeck 59,0* 1./I
1: 167, Spilker Bea (2015) 2: 168, Pape Charlotte (2015)
3: 169, Grote Johanna (2015) 4: 173, Sagebiel Karla (2014)
5: 174, Brautlecht  Mira (2014) 6: 166, Stiewe Nia (2016)

2 VFL Eversen U12-1 GER VFL Eversen 60,0* 2./I
1: 145, Hartmann Jasper (2015) 2: 146, Kreutter Frieda (2015)
3: 147, Kukuk Celina (2015) 4: 148, Mosch Alina (2014)
5: 149, Adorf Leonie (2014) 6: 143, Wolthusen Melinda (2015)

3 Das Baum GER TV "Jahn" Bad Driburg 61,0* 3./II
1: 103, Kölker Liam (2014) 2: 105, Höwing Hjördis (2015)
3: 101, Albrecht Stefan (2015) 4: 118, Mahs Ben (2014)
5: 102, Wiegand Alessia (2014) 6: 121, Drewes Lara (2014)

4 Flotten Flitzer GER Warburger SV 63,0* 4./II
1: 122, Ahls Charlotte (2014) 2: 123, Schawohl Rieke (2014)
3: 124, Friebe Jule (2014) 4: 125, Schirbel Paula (2014)
5: 126, Streitbürger Romy (2014) 6: 107, Sallei Kira (2014)

6 x 20m Pendelstaffel, Team U10 05.03.2023 / 12:40
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Die rasanten Möhrchen GER VFL Eversen 58,0* 1./II
1: 138, Adorf Lina (2017) 2: 141, Mues Lewin (2016)
3: 142, Bickmann Armin (2016) 4: 137, Mues Linus (2018)
5: 150, Bockelkamp Ben-Luka (2017) 6: 151, Wolthusen Leyla (2016)

2 SV Kollerbeck U10-2 GER SV Kollerbeck 59,00 2./I
1: 166, Stiewe Nia (2016) 2: 162, Schlüter Lotta (2016)
3: 164, Sagebiel Theo (2016) 4: 163, John Oscar (2016)
5: 160, Mönks Hannah (2017) 6: 157, Stiewe Louk (2018)

3 Kollerbeck/Bad Driburg U10 GER Kollerbeck/Bad Driburg 61,0* 3./I
1: 119, Bargholt Adrian (2018) 2: 104, Kölker Paula (2017)
3: 106, Albrecht  Carla (2018) 4: 159, Weber Tinus (2017)
5: 158, Krüger Louisa (2018) 6: 165, Kortmann Ella (2016)

4 Desenbergflitzer GER Warburger SV 62,0* 4./II
1: 130, Ahls Annika (2018) 2: 131, Becker Finn (2018)
3: 132, Müller Marie (2017) 4: 133, Brinkmann Elias (2017)
5: 134, Rasche Carlotta (2016) 6: 135, Striepeke Lina (2016)


